
 

Uchwała �r 187/XXVII/2009 

Rady Gminy w Bielsku 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie:  zmian w  Statucie Gminy Bielsk. 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust 2 pkt. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U z 2001r  Nr 142, 

poz. 1591 z późn zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Do Statutu Gminy Bielsk przyjętego Uchwałą Nr  117/XVI/2008 Rady Gminy 

w Bielsku  z dnia 26 maja 2008 r. wprowadza się zmiany:  

1.Dotychczasowy § 43 otrzymuje brzmienie:  

„Pracownicy Urzędu Gminy, oprócz Skarbnika Gminy zatrudniani  

są na podstawie umowy o pracę.” 

2.W § 45  punkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„Czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta związane z nawiązaniem  

i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy,  

a pozostałe czynności- wyznaczona przez wójta osoba zastępująca lub sekretarz 

gminy.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 


